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Пәннің мақсаты мемлекеттің қаржы қызметі мен жүйесі туралы 
толыққанды білімді қалыптастыру үшін, қаржылық құқықтық заманауи 
әдістері мен тәсілдерін және қаржы стратегиясын пайдалана отырып, 
студенттердің қаржы құқығының институттарын талдау білу қабілетін 
қалыптастыру. 
Пәнді оқып білу нәтижесінде магистранттар қабілетті болады:  
1. қаржылық құқық туралы жалпы түсініктерді, негізгі теориялық 
ережелер мен заңдылықтарды түсіндіре білуге; мемлекеттің қаржылық 
қызметі мен қаржы жүйісіні зерттеп білуге;  
2. қаржылық құқықтың құқық саласы ретіндегі орны мен даму 
ерекшелігін, қалыптасу тарихын, пәнін, оның функциялары мен 
қағидаларын, дамуының негізгі кезеңдері туралы, қаржылық құқықтың 
өзге құқық салаларынмен арақатынасының ғылыми, теориялық білімдер 
кешенін  түсініп білуге; 
 3. қаржы саласындағы мемлекеттік басқару, қаржылық жоспарлау, 
қаржылық бақылаудың құқықтық негіздері мәселелерін ажыратып 
саралауға; қаржылық құқықтың ерекше бөлімінің негізгі институттарын  
білуге, оларды ажарытуға және қолдану аясын зерттеуге;  
4. шет мемлекеттердің қаржы жүйесін талдауға, халықаралық қаржылық 
құқық мәселелерін   зерттеп білуге; 
5.  қаржылық құқықтың өзекті мәселелері бойынша өз көзқарасын 
қисынды түрде сауатты жеткізе білуге және оны дәлелдеуге; қаржылық-
құқықтық актілерді талқылап, қолдана білуге; қаржылық-құқықтық 
қатынас аясында туындайтын дауларды шешіп, тұжырымдай алуға 
қабілетті болу. 

Курстың 
академиялық 
презентациясы 
 

  



Мемлекет және құқық теориясы; Қ азақстан Республикасының 
конституциялық құқығы; Қазақстан Республикасының әкімшілік 
құқығы. 

Пререквизит 
 

Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы; Қазақстан 
Республикасының еңбек құқығы; Қазақстан Республикасының 
қылмыстық құқығы; Қазақстан Республикасының салық құқығы 
 

Постреквизит 
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Алматы: Жеті жарғы. 2006. 360 бет. 
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Әдебиеттер және 
ресурстар 

 
Академиялық тәртіп (мінез-құлық) ережесі:  
1. Әрбір аудиториялық сабаққа төменде берілген кесте бойынша 
алдын ала дайындалу қажет. Тапсырманы дайындау, сол тақырып 
талқыланатын аудиториялық сабаққа дейін аяқталуы қажет.   
2. Академиялық құндылықтар: 
      1. Семинар сабақтары,  МӨЖ өз бетінше жеке орындалып 
шығармашылық сипатта болуы қажет. Бір аптаға кешігіп тапсырылған 
МӨЖ қабылданады, бірақ бағасы 50% төмендетіледі. 
      2. Білім алуды бақылаудың барлық кезеңдерінде плагиат , басқа да 
әділетсіздікке, көшіруге тыйым салынады.   
      3.Мүмкіндігі шектеулі студенттер E-mail: 
кuanalieva.guldanakz@mail.ru, 377 33 36 (12-57) телефоны бойынша 
кеңес ала алады. 

Университеттің 
моральды-
этикалық  
құндылықтары 
контекстіндегі 
академиялық 
саясат 
 

Критерийлік бағалау: дескрипторларға қатысты барлық  оқыту 
нәтижелерін бағалау (аралық бақылауда және емтихандарда 
құзіреттіліктің қалыптасуын тексеру). 
Суммативті бағалау: дәрісханадағы белсенді жұмысы мен қатысуын 
бағалау; орындаған тапсырмаларын бағалау.   

Бағалау және 
аттестациялау 
саясаты 
 

 
 

 

 



Оқу курсы мазмұнын жүзеге асыру күнтізбесі: 

Максималды 
балл 

Сағат 
саны 

Тақырып атауы Апта/ 
күн 

1 Модуль. Қаржылық құқық түсінігінің теориялық мәселелері 
 1 1 дәріс. Мемлекеттің қаржылық қызметінің ұғымы мен жалпы 

сипаттамасы. Қаржылық қызметті жүзеге асырудың әдістері 
мен нысандары 

1 
 

14 2 1 семинар сабақ.  Қаржы жүйесі және оның құрамын талдау 1 
 1 2 дәріс.  Қаржылық құқықтың құқық саласы ретіндегі өзекті 

мәселелері. Қаржылық құқықтың құқық жүйесіндегі орны мен 
ерекшеліктері 

2 

14 2 2 семинар сабақ.  Қаржылық құқықтың әдістері және жүйесі.  
Қаржылық құқықтың жалпы және ерекше бөлімдерінің өзара 
байланысы 

2 

 
 

1 3 дәріс. Қаржылық -құқықтық нормалар және қаржылық -
құқықтық  қатынастардың өзекті мәселелері 

3 

14 
 
 

2 3 семинар сабақ. Қаржылық құқықтық нормалардың түрлері 
және олардың қаржылық -құқықтық  қатынастардың пайда 
болуына, өзгеруіне және тоқтатылуына әсер етуі 

3 

 

 1 МОӨЖ.  МӨЖ туралы кеңес беру. 1 МӨЖ 
тапсырмасының тақырыбын алу. 
1 МӨЖ тақырыбы: Қаржылық құқықтың құқық саласы 
ретіндегі ерекшелігі және қазіргі таңдағы мәселелері.      

3 

2 Модуль. Мемлекеттің қаржылық саясатының теориялық мәселелері 
 1 4 дәріс.  Қаржылық құқықтағы ақша жүйесінің құқықтық 

негіздерінің өзекті мәселелері. Қазақстан Республикасының 
ақша жүйесі және оның элементтері 

4 

14 2 4 семинар сабақ.  Валюталық реттеудің құқықтық 
мәселелері. Валюталық заңнамаға талдау жүргізу. 

4 

15 3 2 МОӨЖ.  1 МӨЖ тапсырмасын қабылдау және қорғау.  
2 МӨЖ тақырыбын алу.  
2 МӨЖ тақырыбы: ҚР Президентінің Қазақстан халқына 
жолдауы  бойынша экономикалық-қаржылық саясаттың 
өзекті мәселелерін талқылау. 
 "Сындарлы қоғамдық диалог - Қазақстанның тұрақтылығы 
мен өркендеуінің негізі" Мемлеке бкасшысы Қ.Тоқаевтың 
Қазақстан халқына Жолдауы 2 қыркүйек 2019 жыл 

4 

 1 5 дәріс.  Мемлекеттің қаржылық құрылымының құқықтық 
негіздерінің өзекті мәселелері 

5 

14 2 5 семинар сабақ. Мемлекеттің қаржылық құрылымы және 
қаржылық реттеудің құқықтық негіздері   

5 

15 3 3 МОӨЖ.  2 МӨЖ тапсырмасын қабылдау және қорғау 5 

100  1 АБ   5 
 1 6 дәріс.  Мемлекеттік қаржылар саласындағы басқарудың 

өзекті мәселелері 
6 

14 2 6 семинар сабақ.  Мемлекеттік қаржылар саласындағы 
басқаруды жүзеге асыратын органдардың жүйесі, 
өкілеттіліктері 

6 



  4 МОӨЖ.  МӨЖ бойынша кеңес беру. 3 МӨЖ 
тапсырмасын алу. 
3 МӨЖ  тақырыбы:  Ақша жүйесінің құқықтық негіздерінің 
өзекті мәселелері. Қазақстан Республикасының ақша жүйесі 
және оның элементтері. Валюталық заңнамаға талдау жүргізу. 

6 

 1 7 дәріс.  Қаржылық жоспарлаудың құқықтық негіздерінің 
өзекті мәселелері 

7 

14 2  7 семинар сабақ. Қаржылық жоспарлаудың сатылары. 
Қаржы жылы. Қаржы кезеңі. 

7 

15 3  5 МОӨЖ.  3 МӨЖ тапсырмасын қабылдау және қорғау 7 
 1 8 дәріс. Мемлекеттік қаржылық бақылауды құқықтық 

реттеудің өзекті мәселелері    
8 

14 2 8 семинар сабақ.  Қаржылық бақылаудың   ұғымы мен 
элементтері 

8 

 1 9 дәріс. Қаржылық-құқықтық жауапкершілікті құқықтық 
реттеудің өзекті мәселелері   

9 

14 2 9 семинар сабақ.  Қаржылық  құқық бұзушылық және оның 
түрлері. Қаржылық  құқық бұзушылықтарды саралау 

9 
 

15  Коллоквиум- жоба "Қаржылық  құқық бұзушылықтың 
түрлері және оның алдын алу мәселелері". 

9 

3 Модуль Қаржылық құқықтың әртүрлі институттарының өзекті мәселелері 

 1 10 дәріс.   Бюджеттік құқық - қаржылық құқықтың басты 
институты  ретіндегі өзекті мәселелері. Бюджеттік құқықтың 
ұғымы мен жалпы сипаттамасы. 

10 

14 2  10 семинар сабақ.   Бюджет жүйесінің құқықтық негіздері. 
Қазақстан Республикасының бюджет заңнамасына талдау 
жасау 

10 

100  2 АБ   (Midterm Exam) 10 
 1 11 дәріс. Салық құқығы -  қаржылық құқықтың  институты  

ретіндегі өзекті мәселелері  
11 

14 2 11 семинар сабақ.    Салықтық құқықтың жалпы сипаттамасы 
мен ұғымы. Салық түрлері 

11 

  6 МОӨЖ. МӨЖ бойынша кеңес беру. 4 МӨЖ 
тапсырмасының тақырыбын алу.  
4 МӨЖ тақырыбы: Қазақстан Республикасының  салық 
қызметін құқықтық реттеу мәселелері 

11 

 1 12 дәріс.  Қаржылық-банктік құқық - қаржылық құқықтық 
бөлімі ретіндегі өзекті мәселелері 

12 

14 2  12 семинар сабақ.  Қазақстан Республикасының банк жүйесі. 
Қазақстан Республикасының банк заңнамасы. Ұлттық банк 
өкілеттіліктері 

12 

15 3 7 МОӨЖ. 4 МӨЖ тапсырмасын қабылдау және қорғау 12 

 1 13 дәріс.    Қаржылық-сақтандыру құқығы - қаржылық 
құқықтың институты ретіндегі өзекті мәселелері 

13 

14 2 13 семинар сабақ.   Қазақстан Республикасының  сақтандыру 
жүйесін құқықтық реттеу.  Сақтандыру түрлері 

13 

 1  14 дәріс.   Қаржылық-шаруашылық құқығы - қаржылық 
құқықтың бөлімі ретіндегі өзекті мәселелері 

14 

14 2 14 семинар сабақ.   Қаржылық-шаруашылық құқықтың 
ұғымы және жалпы сипаттамасы, пәні, жүйесі. 

14 



 1 15 дәріс.   Мемлекеттік несиелеудің құқықтық негіздері мен 
шарттарының өзекті мәселелері 

15 

14 2 15 семинар сабақ.  Мемлекеттік несиелеу және мемлекеттік 
қарыз алудың өзекті мәселелері 

15 

15  Коллоквиум- жоба "Бюжеттік жоспарлау. Бюджет 
заңнамасы" 

15 

100  3 АБ  15 
100  Экзамен   

 
 
Декан                                                                                                 Байдельдинов Д.Л. 
Әдістемелік бюро төрайымы                  Урисбаева А.А. 
Кафедра меңгерушісі                              Жатқанбаева А.Е. 
Дәрісер                     Қуаналиева Г.А. 
 
 
 
 
 
 


